議案第４１号

杉並区立高円寺中学校解体工事の請負契約の締結について

上記の議案を提出する。

令和元年５月３０日

             提出者 杉並区長   田  中    良

杉並区立高円寺中学校解体工事の請負契約の締結について

杉並区立高円寺中学校解体工事施行のため、下記のとおり請負契約を締結する。

記

１ 契約の目的  杉並区立高円寺中学校解体工事

２ 契約の方法  一般競争入札

３ 契約の金額  金１７６，０００，０００円也

４ 契約の相手方  港区海岸二丁目６番３０号 ＭＳビル３階

株式会社 前田産業 東京支店

東京支店長  前 田 淳 司

（提案理由）

杉並区立高円寺中学校解体のため、解体工事を施行する必要がある。

Ｎ

Ｓ = 1/10,000

１

２２

３８ ４４

１１
１０

９

８

７

２８

２０

１７

２

２３

２２

２１

８ １１
８

５

９

１ ２

３３
６２

３３

７ ３ １８

２４
２３

６

５
１

１１

５

４０

１６

３１

１５

１
９

２
１

１４

２０

１１ １０

１２

１６
３０

３９

４８

５０

６

７

２４

２７
２６

２５

５８

５９６１ ６０

２５

１２
７ ６

２５

３３

３４
３５

９

８
４５

６

３７

２５

１

１６

１５

８
７６

５

１０

９ １２

１７

１５
１９

１８

１０

２３

１７

２２
２３

２８

２９
３０ ３１

３５

３６

４１

４０

３９

３７

３８

１６
１５

７

１６

１３

１２

１１

２７２６

２３ １

３４

３５

１０

２８

１４１５
１９１８

２２
２３２１ ２４

６

３２

３１
３０

３６

２９

２５

１６１７

１８

７
８ ９ １０

４

３２

３３

３４

６

２１

２３
２２

７８

５６

２０

３０

３３３４３５３６３７

４５

４１

３８

２４２３
２２ ２５ ２６

２９

２８

１５
１７ １６

１３
１２

２２

２１

１９２０

１９

１８
１７

２０

５４

２０
２１

２４ １９ １８

１１

１０９

４
３

７

４５

４３
４２

４６

２０
１９

２１

３２

３３

３４

３４

３３

３５

２５
２６

３２

３４

３３
３５

３２

２９

３０
３６

３１

３７

４３４２
４１

３９

４０

３９

４０４１

３８

４２

４３

４４

３７

４５

３６

２４

２５ １２

１５

１４

１３

４

５

６

２６

２５

２４ ２３

２２

１８

１９

２０
１５

１４
１２

１３

９

７
８

５

４

３
１

６

３０
３１

２９

２

１ ９
２１

１１

５

４

７
６

８ １０

１

３４ ６３

５２
５３

５１

５０

３２

３５

３０

３１

４１

４２

４８

４４
４５

４３

５５

５６
５７

４７
４６

３７

３６３０

２

５

４５１

５２

４１

４２

１１

２４
２７

２８
２３

４

８

２９

２６

２７

２４
２８

２９

２５

３２３１

３８
３９

４０
１１

９
１０

８
１４

１３

２

１

５４

３７

３８

３６
３３３２

３４

３５

１３

１４

２

３

４

１０

２８

２９２５

２４
２６

２７

４４
４３

４７

２２

２１ ２３

１３

１１

１７ １３ １２ １１
７８

９ ６ ５

１４
１８ １５

１９２０
２０

２１

１８

１７

２２

２３

２４

１９

３

２７

１７
２４

１９

９ ４ ３

２
８ ５

１

２３

２１

２２
２３

１１ １２

２６

２６

３

１３ １４

１５

１６

１２

１１１０
１７

１６

２８
２７

２

１８

１９

１７

２６

２７

１８
１６

１１

２６
３５

３６

２２

４９

４６

１３

１４

１５

１０

７
６

４
５

５４

４９

４

新高円寺駅
東高円寺駅

ＪＲ中央本線
高円寺駅

中野区

中野区

高円寺北四丁目

高円寺北二丁目 高円寺北一丁目

阿佐谷南二丁目

高円寺南四丁目

高円寺南五丁目

高円寺南三丁目

梅里二丁目

梅里一丁目

高円寺南二丁目 高円寺南一丁目

馬橋小学校

杉並第八小学校

杉並第十小学校

杉並第三小学校

高円寺中学校

杉並第六小学校

環
七
通
り

５

４４

４５

杉並第四小学校

高円寺北三丁目

資料１

案　内　図

杉並区立高円寺中学校解体工事

所在地　高円寺北一丁目４番１１号

資料２

1. 工 事 件 名 杉並区立高円寺中学校解体工事

2. 工 事 場 所 杉並区高円寺北一丁目4番11番

3. 工 期 契約締結の翌日から令和2年2月28日まで

4. 設 計 業 者 株式会社　教育施設研究所

5. 解 体 建 物 校　　　舎：鉄筋コンクリート造　　地上４階　　4,623㎡

給　食　室：鉄筋コンクリート造　　地上１階　　　108㎡

屋内運動場：鉄骨造　　　　　　　　地上２階　　　956㎡

倉　　　庫：鉄筋コンクリート造　　地上１階　　　 48㎡

6. 支 出 科 目 令和元年度

教育費 中学校費 学校施設整備費 工事請負費

工事概要

杉並区立高円寺中学校解体工事

倉庫

N

倉庫

校舎

給食室

屋内運動場

環状７号線

道路

道路

Ｓ＝１／５００

道
路

境
界

線

隣地境界線

隣
地

境
界

線

杉並区立高円寺中学校解体工事　配置図
資料３

凡例

は、解体建物を示す。

は、新校舎(建設中)を示す。・

・

道路境界線

隣地境界線

道路境界線

新校舎（建設中）